DOAN SHPK

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2011
te AKTIVET Shenime | pooirtucse | _Para ardhese
! AKTIVET AFATSHKURTRA 55,983,409 57,031,470
1 Aktivet monetare 2,789,665 3,076,853
> Banka 2,466,865 3,076,411
> Arka 322,799 442
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 11,688,874 17,333,895
> Kiliente per mallra,produkte e sherbime 7,393,544 11,661,862
> Debitore, Kreditore te ljere shtefi 445 rimb. 3,000,000
> Tafim mbi fitimin 119,216 241,418
> Tvsh 1,176,114 5,430,615
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 41,514,870 36,620,722
> lLendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkie te gatshme
> Mallra per rishitie 41 514,870 36,620,722
> Parapagesa per furnizime
> Zhvileresim
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
-
i AKTIVET AFATGJATA 49,435,396 51,599,476
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 49,435,396 51,599,476
> Toka
> Ndertesa 18,510,297 19,484,523
> Makineri dhe paisje 27,487,712 27.851,214
> Aktive tjera afat gjata materiale 215 218 3,457,387 4,263,739
3 Ativet hiologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (l+1) 105,428,805 108,630,945




DOAN_ SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 43,639,074 52,511,256
1 Derivativet
2 Huamarjet 23,549,710 13,647,983
> Qverdraftet bankare 23,548,710 13,647.983
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 20,089,364 38,863,273
> Te pagueshme ndaj furniforeve 5,750,600 17,179,733
> Te pagueshme ndaj punonjesve 2671418 1,090,392
> Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 78,496 67,098
> Detyrime fatimore per TAP-in 18,850 16,050
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime fatimore per Tvsh-ne
> Detyrime fatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11,570,000 20,510,000
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te liere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (K} 43,639,074 52,511,256
1] KAPITALI 61,789,731 56,119,690
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoqg.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 42,700,000 42,700,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 11,419,680 8.641,103
110 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 7,670,041 4778 587

TOTAL! PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l+i)

105,428,805

108,830,946




DOAN SHPK

Pasgyra e ie Ardhurave dhe Shpenzimeve

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2011

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitiet nato 125,872,310 75,992,375
2 |Te ardhurz te fjera nga veprimtaria e shirytezimit
3 |Ndrysh.ne invent prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 {Maieriaiet e konsumuara 104,098,961 58,504,559
5 |Kosto e punes 3,790,416 3,154,404
Pagat e perscnelit 3,248,000 2,703,002
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 542,416 451,402
6 [Amortizimet dhe zhvieresimet 3,219,534 735,170
7 |Shpenzime te tjera 6,348,503 9,246,976
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 117,457,414 71,641,109
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 8,521,896 4,351,266
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare GJOBA 367,954
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te {jera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 372 159
123 Fitimet (Humbjetl) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te {jera financiare 999 000
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 372 1,367,113
14 |Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/-13) 8,522 268 5,718,379
15 {Shpenzimet e tatimit mbi fitiimin 852,227 571,838
5 tFitimi (humbjg) neto e vitit financiar (14 -15) 7.670,041 4,778,587

Siemenist € pasgyrave is konsoliduars
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR-METODA INDIREKTE

Periudha Periudha

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
Raportuese Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 7,670,041 5,718,379

Rregullime per :

Amortizimin 3,219,534 735,170

Humbje nga kembimet valuiore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa GJOBA -367,954

AQT jashte perdorimit

Rritje/frenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
5,645,021 -11,381,790
nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 4,894 148 -11,912,653

Rritje/renie ne tepricen e det.per tu paguar nga akt. -8,872,182 17,030,624

MM te perfituara nga akfivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin -571,838

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -1,055,454 -25520,345

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite invesiuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te huase.

Dividente te paguar -2,000,000

MM neto e perdorur ne veprimfarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare .287,188 -26,250,407

M 4+ T H e ~ o
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3.076.853 29 327 280

- S N
Mietet monetare ne fund te periuches kontzbel n —ag maE o A=e ozn
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SHENIME SPJEGUESE

informacion | pergjithshem:
ilznci Kentebel dhe Pasayrai Financiare jane nderluar n2 mbeshizije t ligjit ar £228 di 28 02 2004 "Par Kontabilitetin dhe
zsqyrat Financiare . si dhe ne kuadrin kopniabal e aplikuar lidhur me Siandartel Kombetare te Kontabilietit.
zze & pergatities se PF jane te dreiat dhe daiyrimet & konstatuara
Ne hariimin & pasqyrave nuk ka gabime maieriale dhe ne to jane zbatuar parimet e meposhtme:
Parimi | paragitjes ma besnikeri.
Parimi | perparesise s permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore.
Parimi | paanshmerise pa asnje influence ie gellimshme.

m

Parimi | maturise pa optimizem te fepruar e nevlefiesim te gellimshem.
Parimi | potesise duke paragitur nje pamje te verete e te singerte te PF.
Parimi gendrueshmerise duke mos ndryshuar politikat kontabel
Parimin e krahasueshmerise midis dy periudhave perkatese.
Politikat Kontabel
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e kostos mesatare.
Vieresimi fillestar | Aktiveve Afatgjata Materiale re bilanc eshie vieresuar me kosto.
AAM jane paraqitur ne bilan me kosto minus amortizimin & akumuluar.
Per llogaritien e ameortizimit eshte zbatuar metoda lineare per ndertesat dhe meioda e amortizimit mbk
bazen e vieftes se mbetur per AAM te tjera , normat e amoriizimit jane perdorur ata e percaktuara ne
sistemin fiskal ne fugie konkretisht :

SHPENZIME TE TJERA 6348503 LEKE

1 LLOG 604 ENERGJI ELEKTRIKE 1201083
2 LLOG 618 BLERJE SHERBIME NOTER,SIGURIME, DEK.DOG. 107004
3 LLOG 621 PAGA KONTABILISTI, EKSPERTI 160000
4 LLOG 626 TELEFON 1101844
5 LLOG 627 TRANSPORT 1245538
6 LLOG 628 KOMISION BANKE 215094
7 LLOG 638 TAKSA LOKALE 456180
8 LLOG 661 INTERESAT E KREDISE 1881750

GJENDJA E LIKUJDITETEVE ESHTE:

ARKA 322799 LEKE

BANKA 2466866 LEKE

1-BKT LEKE 1099720 LEKE
2-BKT EUROQ E 617 LEKE
3-ALFA BANK LEKE 169159 LEKE
4-ALFA BANK EURO 11759 LEKE
5-ALFA BANK DOLLAR 435241 LEKE
6-TIRANA BANK LEKE 11804 LEKE -
7- TIRANA BANK DOLLAR 7975 LEKE
8-TIRANA BANK EURO 8469 LEKE
9- BANKA CREDINS LEKE 330 LEKE
10-BANKA CREDINS EURO : 9495 LEKE
11-RAIFFEISEN BANK LEKE 712293 LEKE

Hyrja e mallrave fe importit ne magazine eshte bere me cmimin eblerjes dhe jo me cmimin e references

EKONOMISTJA
ELIDA HASEKIU




SHOQERIA _ DOAN SHFPK
NIFT __K12703201J

Pasgyre Nr.1

Né ooo/Leke

ANEKS STATISTIKOR

Numerii Kodr
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor Viti 201 Viti 201¢
1 |Shitjet gjithsej{a + b +c ) 70 11100 125979
a)| Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 701/702/703 111101
b} Te ardhura nga shifja & Sh&rbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shifja e Mallrave 705 11103 125979
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (at+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) {Komisione 7082 111042
¢} | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shiesat ({+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga f cili: Prodhim | aktiveve afalgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| T& tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1} |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+44+5+6+7+8) 11800 125979




SHCQERIA _DOAN SHPK

NIPT _K12709201J

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

NITHT 7 AOJT
SHPENZIVET Liogarise | Statistikor | Viti 2011 Viti 2010
1 Blerje, shpenzime {a+/-btct/-d+e) 60 12100 104099
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale {& tiera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialave (+/-} 12102
<) Mallra t& blera 60511 12103 108593
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave {+/-) 2104 -4894
g) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin {a+h} 64 12200 37T
a- Pagat e personelit 641 12201 3248
b- Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 543
3 Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 3219
4 Shérbime nga ié treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 6348
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g} Sherbime té tjera 618 12407 1467
h} Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
iy Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
)] Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikaciani 626 12411 1102
1) Shpenzime transporti 627 12412 1246
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m} Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 20677
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d} 63 12500
a) Taksa dhe tanfa doganore 832 12501
b) Akciza 633 12502
c} Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 456
1} Totali i shpenzimeve ll=(14+2+3+4+5) 12600 117457 -
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 11
2{Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asele te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 i
nga te cilat shitia e aseleve ekzistuese 150021 / V




SHOQERIA_ DOAN

NIPTI K12702201)
Pasqyre Nr.3 LEKE
Aktiviteti Te ardhurat nga akfiviteti
1(Tregti Tregh karburanii
2| Tregti Treghi ushgimore pije
3| Tregti Tragii materizle ndertimi
4|Tregti Tregii cigaresh
5|Tregti Tregii ariikyj industrial 125979310
6| Treqgti afmaci
7|Tregti Eksport mattrash
8| Tregti Treqgii te tar
i Totali i te ardhurave nga tregtia 125979310

9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15jProdhim Prodhim ushqimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport | Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25{Sherbimi | Siguracione
26|Sherbimi | Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29(Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33{Sherbimi Profesione te lira
34{Sherbimi Sherbime te fjera

v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI {I+HII+1V+V) 125,979,310
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 teke g

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

Shenim: Kic pasavrs ploizsonst 2dhs on-lins.




Shoqgeria_ DOAN SHPK

NIPTE K12709207J

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

Nr Emertirmi Sasia 1?#?;(;“1‘31 Shiesz | Pakesims 12%61‘?;5 ]
1 Toka
2 Ndertime 21,035,822 0 0 21035822
3 Makineri paisje 35,622,256 1,009.058 0 36,631.314
4 Mjete transpori 5,179,715 0 0 5,178,715
5 kompjuterike 90,753 45396 0 137,148
1 Zyre
2
3
4
TOTALI 61,928,646 | 1,055,454 0 62,984,100
Amortizimi A.A.Materiale 2011
_— . Giendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1,,!”20111 Shtesa | Pakesime 12!é1/2611
1 Toka
2 Ndertime 1,551,399 974,226 0 2,525 625
3 Makineri paisje,vegla 7.771.042 1392560 0 9,163,602
4 Mijete transporti 1,006,729 834,597 0 1,841,326
5 kompijuterike 0] 18151 0 18,151
1 Zyre
2
3
2
TOTALI 10,328,170| 3,219,534 Q 13,548,704
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
iy . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1‘,*!20%1 Shtesa | Pakesime 12!1{’“2311
1 Toka 0
2 Ndertime LINJA 19,484,523 974,226 18,510,297
3 Makineri paisje vegla 27,851,214 1009058 1,392,560 27,467 712
4 Mijete transporti 4172 986 0] 834,597 3,338,389
5 kompjulerike 90,753 46,396 18,151 118,998
1 Zyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 51,599,476| 1,055,454|3,219.534 49,435,396

Administpdt




Inventari automjeteve ne pronesi te subisktit DOAN 2011

Nr. Lloji automjetit Viera
1 KAMJONCINE 293,855
2 KAMION 851,227
3 KAMJONCINE 440 354
4 AUTOVETURE 3,504 279
Shuma

5,179,715




Gizil ot 2 Magazines

—————

Iz Gjitha
Magaziza: Per periudhea: _!x’_ deri: 31/12/2011
Kartelu Emertimi Cruzi Nesia Gjendje ¥ +C mimt.; Mey Viefta
QCcoo Xham reflektiv 4mm(550) 1 m2 3.00 550.00 1,950.00
00001 Xham i thjeshie 4 mm (320} 1 m2 360.15 350.87 126,367.27
00002 Pasqyre 3 mm (530} 1 m2 3,212.12 587.74 1,820,086.06 .
" pooo3 Xham akulli 4mm (330) 1 m2 2,183.05 396.34 865,229.63
000086 Xham me ngjyre 4mm (400) 1 m2 1,760.42 415.24 730,574 .35
_ 0o0o7 Xham | thjesht 10 mm {1000} 1 m2 1,181.54 984 64 1,163,389.50
00008 Pasgyre 4 mm (740) 1 m2 394.34 748.98 295,353.79
Q0009 Alumin Distanciator (8.5) 2 mif 80.40 8.94 718.89
00013 Xharn akulli kaf (492} 1 m2 115.00 492.00 56,580.00
00017 Xham 2mm i thjesht (220) 1 m2 40.00 850.00 34,000.00
00018 Xham 2mm Antireflektiv (360) 1 m2 26.15 351,90 9,202.08
00019 Xham i thiesht 4mm M{480) 1 m2 4.00 5398.32 2,157.29
00020 Xham 4mmm{920)° 1 m2 195.00 - 850.00 165,750.00
00022 Xham i thjesht 5mm (450) 1 m2 1,259.45 462.17 582,080.17
Q0023 Xham me ngjyre Smm (510) 1 m2 36.17 506.39 18,316.11
00025 Distanciator (2.6) 2 cope 22,702.00 3.90 88 616.12
00027 Mekanizem mbylles 3 cope 20.00 1,641.43 32,828.60
06028 Xham i fiesht Gmm(550) 1 m2 1,127.69 53843 607,177.02
00029 Xham iLaminuar {1350) 1 m2 0.47 1,539.04 723.35
00036 Xham arme 6mm (860) 1 m2 352.50 972.18- 342,693.61
00037 Xham me ngjyre 6mm (450) 1 m2 521.89 650.59 339,601.61
00040 Xham 8mm (710) 1 m2 4470 929.92 41,567.42
00041 Xham me ngjyre Smm (420) 1 m2 1.00 510.00 510.00
00045 Pasqyre 4mm (780} 1 ma 1,140.23 821.29 936.463.29
000451 Pasqyre 5 mm 1 m2 160.00 830.00 132,800.00
00046 Xham me ngjyre 4mm {590} 1 m2 102,43 650.41 66,621.23
00047 Xham 3+3 (7e) 1000 1 m2 1,314.34 1,211.47 1,592,283.20
00048 Xham 5+5(10.16e) 1 m2 1.80 1,617.00 2,587.20
00055 Kole e nxehte (259.7) 4 kg 14,706.00 248.31 3,651,585.97
00056 Kola Bostik (386) 4 kg 4,303.00 385.65 1,702,488.22
. 00057 Thithes Lageshtie 4 kg 3,200.00 11515 368,480.00
00058 Aksesor (5.9) 2 cope 2,564.00 5.52 14,156 65
00059 Shirit ngjites 2 rral 76.00 127.00 9,652.00
00060 Oksid alumini 2 tope ' 182.00 157.00 28,674.00
00063 ngjites xhami 262 4 kg 5111 260.00 13,288.60
00064 silikon 4 kg 194.00 200.00 38,800.00
00065 - Xham i laminuar 4+4 (1430) 1 m2 104.00 1,706.25 177,450.50
00067 >  Profile te lyera (84) 2 mi 1,086.25 67.94 73,801.10 -
00068 Shirit ngjites (166) 2 rrol 1,400.00 188.36 221,701.49 i
00069 Aksesor plastik (2) 2 cope 127.00 1.60 203.20
00070 Xham reflektiv 8mm (B60) 1 m2 14.00 860.00 12,040.00
00077 Xham me ngjyre 3mm(863.6) 1 m2 24.00 860.00 20,640.00
00078 Xham me ngjyre 5mm {1253.4) 1 m2 28.08 1,250.00 32,600.00
00080 Xham i temperuar 6mm 1 mé 59.59 1,200.00 71,508.060
00082 Alumint 2 m2 20,122.00 10.38 208,860.30
00084 Alumin i Lyer 2 kg 15.80 500.00 7,900.00
00086 Kole e flohte sallam (317.71} 4 cope 12,759.00 266.01 3,333.982.15
0o0s7 Rame 19.56 (25.43) 5 mil 13,550.00 21.47 280,912.48
00C88 Shirit plastik (57) 2 mil 26,550.00 63.37 1,682 489.09
QG090 Rame (23.4) 5 mil 7.520.00 23.40 175,968.00
0G0e Gone {2.23) 6 cope 15,050.00 223 33.561.50
00092 Gone Gaz (12) s} cope 51,500.00 a17 42(,958.27
00093 Rozeta piastike (101.46) Z cope 1.814.00 108.33 198.316.63
00094 Rere Bombardimi (47.29) 4 kg 3,060.00 72.88 215.569.00
00095 Kham Reflektiv 6(1900) 1 m2 173.50 1,730.82 300.263.69
00056 Kham i harkyar (3500) H mi2 6.15 3,500.6C 21,525.06




A LasQYIT (=00) ! m2 138,840 3G
U Kham Blu 8rmm(1265)(1120) : m2 5T 456.757.83
: " Xhem per punim(750) ! m2 RO 30,000.00
3 g Kole Dow Cem 35490 4 kg innE 98,247 43
Chlz Rame e bute 3.56 z mi 50.00 3133 2,592.55
GGioz Rame e bute 11.56 5 mi 27,560.00 270 184,553.70
00104 Rame 15.56 3 mi 57,500.00 P32 874,093.19
0Ci0s Serium Bizhute 4 kg 25.00 1.G%1.50 27,250.00 :
0106 Xham mat 4 (730) " m2 542.00 834.50 452,351.34 ’
- 0Gioe Xham Gri 6mm({1139) 1 m2 0.04 1.139.¢0 11.39
oD10e Elmaz 3 cope 6.00. 2,458.98 14,753.88
) 00111 Doreza medha 2 8 cope 1.00 4,288.95 4,288.95
’ 00112 Doreza Xhami 8 cope 3.00 24,007 .96 72,023.88
0G113 Tapa dopjo xham 2 kuti 30,658.00 7.54 231,285.61
00114 Xham i llakuar 4mm(1270) 1 m2 ' 55.00 1,286.38 70,750.00
00115 Xham 10mm me ngjyre 1 m2 69347 1,223.55 848,496.55
00116 xham 15mm 1 m2 28111 2,010.31 565,116.97
00118 Xham reflkitv 5mm 1 - m2 207579 611.54 1,269,436.10
00119 Flete Fizarmonik 27446.76 3 cope 11.00 27 448.76 301,914.38
06121 Rame 8.56 (9.42) 5 mi 255,650.00 961 2,457,142.05
00122 Rarne 9.56 (9.84) 5 mi 141,000.00 10.10 1.424,403.00
Q0123 Rame 11.56 (10.74) 5 mi 9,800.00 11.05 108,316.23
00124 Gone plastike (3.76) 6 cape 585,000.00 0.81 474,491.20
00125 Gone plastike medha(0.83) 8 cope 30,000.00 0.83 24,900.00
00128 " . Tapa kaiku xhami medha(83.18) 2 Flete 100.00 83.16 8,316.00
00128 Kryge verdhe Gramanelo(15.45) 2 cope 51,170.00 14,80 757,239.25
00129 Ypsilon Verdhe Gramanelo(15.45) 2 cape 15,000.00 15.53 232,960.02
00130 Shirit bardh madh (69.42) 2 il 9,350.00 56.64 529,587.87
00131 Kryge bardh madh(20.23) 2 cope 4,000.00 1473 58,930.22
00132 Ypsilona bardh madh {20.23) 2 cope 1,000.00 20.23 20,230.00
00133 Shirit imitim Druri (179.5) 2 ml 630.00 186.26 117,342.07
00134 Tapa shirit verdh(2321 51) 2 gqese 80.00 2,446 00 195,679.64
00135 Tapa shirit bardh madh (2022.58) 2 gese 26.00 636.33 16,544:47
00137 Xham termik 4mm(850) 1 . m2 28660 . 868.49 248,908.92
00138 Xham i Laminuar 5+5 (1620) 1 m2 1,709.14 1,548.32 2,646,289 .84
00141 Rame e bute 5.56 5 ml 108,701.00 0.97 105,990.87
00142 Xham me ngjyre reflekive 6mm 1 m2 169.29 76117 128,858.29
00143 Shirit kaf 2 mi 225.00 66.00 14,849.71
00144 Tapa kaiku Bardh 2 Qese 35.00 1,311.55 45,904.26
00145 Tapa kaiku kaf 2 Qese 2.00 2,948 80 5,897.60
00146 Kryqge Bardh Arabe 2 cope 300.00 70.31 21,092.94
00150 Xham Termik 6 mm (1075) 1 m2 339.00 1,047.03 354,943.05
00151 Aksesor per dopjo xham 2 kg §7.00 419.69 40,708.92
00152 “z Xham 10 (ekstra Clear)1710 1 m2 22.18 1,710.16 37,931.45
00153 Xham me ngjyre reklektiv 5 mm 1 m2 905.80 615.20 557,245.30
00154 Xham FigurativiAkuli}t 100 1 m2 160.00 1,100.00 176,000.00
00155 Xham Termik 4+4 1 m2 327.00 2,350.00 768,450.00
00156 Gure Zmusimi 2 cope 256.00 802.12 205,342.20
00157 Gure metalike medha 2 cope 6.00 15,747,350 94,482.60
0G158 Gure metafike vogla 2 cope 2.060 7.558 60 15,117.20
00159 Forta me fotoelement 1 cope 2.06 215,833.34 431,666.67
Torali  41,514,870.00
£ 7
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SHOQERIA DOAN SHPK DATE.20.03.2011
NIPT: K12709201}

DEKLARATE

Dekiaroj se _ DOAN SHPK me Nipt K12709201) me administrator Z/Zj. ALFRED
ALLKOSHA  dhe aksionere:

. Z

2. Shogeria DOAN SHPK  me Nipt _K12709201] perqgindja e pjesemarrjes 100 %

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj {ekonomist i punesuar prane Shoqerise) /

Z. Elida Hasekiu { Kontabel | miratuar} me Nipt K32603212Q

Shoqeria (studio kontabiliteti} me Nipt

IMPORT - EXPORT
“DOAN" sh.p.k
FILBASAN - ALBANIS 1

e e e e T



v - AGIM QENAN] EXSPERT KONTABEL | REGJISTRUAR
Licance preiasionale nga Insituti | Eksperteve Koriabel te Auteriziar nr 53
Elbasan - Shgiperi

\

RAPORTI | EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR

Mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise:
«Doan» Shpk

Per periudhen
Janar - Dhjetor 2011

Y2

Lagja L.CGurakugi. Rr. 11 Nentcr, Nr 74, Tel 05452080 e-mail: agimgenani@yahoo. it
mabil 069 20 97406




¢ - . AGIM QENANI EKSPERT KONTABEL | REGJHSTRUAR

ticenca profesionale nga Instituti | Eksperfeve Kontabel te Autcrizuar nr 53
Elbasan - Shgiperi

%

RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR
PER PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT USHTRIMOR 2011
SHOQERIA “DOAN" SH.P.K.

PER : Shogerine “DOAN” sh.p.k.
Zotit Alfred Alikoshaj
Administrator
ELBASAN

Ne kemi audituar pasqyrat financiare te shogerise ,Doan” sh.p.k., ge perbehen nga
bilanci kontabel i dates 31 dhjetor 201 1, pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve,
‘pasqyra e ndryshimeve ne kapitaiin e vet dhe pasqyra e flukseve te parase, per vitin
e mbyliur ne ate date, dhe nje permbledhje e metodave te rendesishme kontabe! dhe
shenimeve te tjera anekse.

Drejtimi i shogerise eshte pergjegjes per pergatitien dhe paragitien e singerte te
ketyre pasqgyrave financiare, ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabiiitetit.
Kjo pergjegjesi perfshin: hartimin, zbatimin, dhe mbajtjen e kontrollit te brendeshem
te pershtatshem mbi pergatitien dhe paraqitjen e singerte te pasqyrave financiare, pa
anomali materiale te shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, zgjedhjen dhe zbatimin e
metodave te pershtateshme kontabel, kryerjen e cmuarjeve kontabel te arsyeshme
per rrethanat.

Pergjegjesia jone eshte te shprehim nje opinion mbi keto pasqyra financiare bazuar
ne auditimin tone. Auditimi yne u be ne perputhje me Standartet Nderkombetare te
Auditimit. Keto standarte kerkojne ge ne te respektojme kerkesat e etikes dhe te
planifikojme dhe te kryejme auditimin me qellim ge te marrim nje siguri te arsyeshme
nese pasqyrat financiare nuk kane anomali materiale.

e
Auditimi ka te beje me kryerjen e procedurave per te marre evidence auditimi rreth
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare. Procedurat e
zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit, perfshire ketu edhe vieresimin e.rrezigeve
te anomalive materiale ne pasqyrat financiare si pasoje e mashtrimit apo gabimit.
Kur vlereson keto rrezige, audituesi merr ne konsiderate kontrollin e brendeshem te
shogerise mbi pergatitien dhe paraqitjen e singerte te pasqyrave financiare ne
menyre ge te planifikoje procedura te pershtateshme auditimi ne rrethanat perkatese
te shogerise, por jo me qellim ge te shprehe nje opinion mbi efektivitetin e kontrollit
te brendeshem te shogerise. Auditimi gjithashtu ka te beje me vieresimin e
pershtatshmerise se metodave kontabel te perdorura dhe arsyeshmerine e
cmuarjeve kontabel te bera nga drejtimi, si dhe me vleresimin e paragitjes se
pergjitheshme te pasqyrave financiare.

Lagja L.Gurakugi. Rr.17 Nentori, Nr 74, Tel 05452283 e-mail- agimgenani@yshoo.it
mobii 069 20 97406
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Licence profesionate nga Insiitutl | Eksperteve Xontabel te Autorizuar nr 53
Elbasan - Shkqiperi

Ne besojme se evidenca e auditimit ge ne kemi marre eshte e mjaftueshme dhe e
pershtateshme per te dhehe bazat e opinionit tone te auditimit.

Sipas opinionit tone, pasqyrat financiare japin nje pamje te vertete dhe te singerte te
giendjes financiare te shogerise “Doan” sh.p.k. me date 31 dhjetor 201 1, te rezultatit
te saj financiar dhe te fluksit te saj te parave per vitin e mbyllur ne ate date, ne -
perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

Elbasan me 31.01.2012

EKSPERTI KO
' AGI

Lagja L Gurakuqi. Br 11 Nentori, Nr 74. Tel 05452286 e-mail: agimgenani@yahoo. it
mobit 069 20 97406



SHOQERIA DOAN SHPK ELBASAN 15 QESHOR 2012

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE ELBASAN

NJOFTIM

NJOFTIM PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE DHE REZULTATIN FINANCIAR TE VITIT 2011.
SOT ME DT.15 QESHOR 2012 U MBLODH ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE DOAN SHPK
ME NR NIPTI.K12709201J DHE MIRATOI BILANCIN FINANCIAR TE VITIT 2011.

1. NGA ANA E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE Z.ALFRD ALLKOSHA ESHTE VENDOSUR QE:
e FITIMET E MBARTURA DHE FITIMET E VITIT FINANCIAR 2011 NUK DO TE SHPERNDAHEN.

ADMINISTRATORI

ALFREDTALLKC/)SFIA
| I‘-'/, J
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Emesrtimi dha Formaz ligiors ey DOAN SHPK puwmeswirmd

NIFT -i Kiz27028201J

Adress ¢ Selise ISH KOMBINATI METALURGIIK
ELBASAN

Daia = krifimit 09.03 2001

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore IMPORT EKSPORT TREGETIM TE MALLRAVE

INDUSTRIALE

2 e

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Konfabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " }

VITI 2011

Pasgyra Financiare jane individuaie PO
. Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane fe shprehura ne LEKE
Pasaqyra Financiare jane te rumbullakosurz ne ZERO LEKE
Perindhz Kontabel & Pasayrave Financiars MNga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

nbvllies 32 Pasayrave Financiars 15032072
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